
DZ-P.231.1.30.2024 Lublin, dnia 15.11.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU: 

„Dostawa fizycznych kart podarunkowych, przedpłaconych w formie elektronicznej
dla Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Lublinie.”

W  dniu 15.11.2024 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono  2 oferty.  
Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację  zamówienia:
290 000,00 zł brutto. 

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena ofertowa
w zł brutto 

1
Edenred Polska Sp. z o.o. 
ul. Inflancka 4b 00-189 Warszawa

276 100,00 zł

2
Pluxee Polska Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 53, 02-697 Warszawa

276 100,00 zł

Strona 1 z 1


